RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 47/2022

O Diretor-Geral do Campus Porto Velho Calama do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Rondônia (IFRO), em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso
II, TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR do edital de seleção de profissionais para atuarem
como colaboradores eventuais nas funções descritas no edital em atendimento do Curso de Formação
Continuada em Estamparia com Sublimação, de acordo com as disposições a seguir.

RESULTADO PRELIMINAR

 A relação do quadro de docentes está apresentada por disciplina, por vagas para servidor e

não servidor, e índice regressivo de pontuação aferida pela Comissão Avaliadora.

1. PROFESSOR FORMADOR - COM VÍNCULO COM SERVIÇO PÚBLICO

A) Estamparia com Sublimação

Nº CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO (Status) PONTUAÇÃO GERAL
01 Telma Cristina Martins dos Santos DEFERIDA 31

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
01/11/2022, às 19:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1760483
e o código CRC ED5BEEA4.

Referência: Processo nº 23243.013709/2022-31 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1760483

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/11/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0